关于公布2018年度8、9月份劳动监察“双随机”

抽查名单的通知
	序号
	场所

	1
	江苏博意德软件系统工程有限公司

	2
	溧阳宾馆有限公司

	3
	溧阳市装卸储运有限公司

	4
	溧阳五星电器有限公司平陵路分公司

	5
	溧阳开成毯业有限公司

	6
	溧阳市海斌农机专业合作社

	7
	江苏宏光钢铁有限公司

	8
	溧阳市天目辉煌温泉度假酒店有限公司

	9
	天目湖宾馆

	10
	常州金纬化工成套设备有限公司

	11
	溧阳市乔迪塑料有限公司

	12
	常州景豪物业管理有限公司

	13
	溧阳市现代建筑设计院有限公司

	14
	江苏金禾植保有限公司

	15
	溧阳市玉林机械有限公司

	16
	江苏慧巨造纸机械有限公司

	17
	江苏国粮仓储工程有限公司

为规范劳动保障监察执法行为，加强事中事后监管，溧阳市劳动监察大队从2018年9月3日起对管辖范围内的用人单位的劳动用工情况进行“双随机”抽查检查，现将 “双随机”抽取的用人单位名单公布如下：